

СОГЛАСОВАНО:

" " 2020 г.

г. Екатеринбург, ул. Рощинская, 48 п.2

(наименование стройки)

УТВЕРЖДАЮ:

/Козлов Д.С.

26 " 2020 г.

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 3

(локальная смета)

на техническое освидетельствование пасс.лифта гп 400 кг., 8 ост.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Дефектная ведомость

Сметная стоимость прочих _____ 39282,00 руб.

Средства на оплату труда _____ 2155 руб.

Сметная трудоемкость _____ 102,19 чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 3-й квартал 2020 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Техническое освидетельствование пасс.лифта гп 400 кг, 8 ост.												
1	ТЕРмр01-05-001-01 Приказ Министра России от 13.03.15 №171/пр	Полное техническое освидетельствование лифта на две остановки НР (551 руб.): 59%=65%*0,9 от ФОТ (934 руб.) СП (374 руб.): 40% от ФОТ (934 руб.)	1 лифт	1	961,53	933,52			962	934		
2	ТЕРмр01-05-001-02 Приказ Министра России от 13.03.15 №171/пр	За каждую дополнительную остановку больше двух добавлять к расценке 41-05-001-01 НР (329 руб.): 59%=65%*0,9 от ФОТ (558 руб.) СП (223 руб.): 40% от ФОТ (558 руб.)	1 остановка	6 8-2	95,78	92,99			575	558		
3	ТЕРмр01-05-007-01 Приказ Министра России от 13.03.15 №171/пр	Экспертиза (регистрация) декларации о соответствии лифта НР (391 руб.): 59%=65%*0,9 от ФОТ (663 руб.) СП (265 руб.): 40% от ФОТ (663 руб.)	1 лифт	1	683,21	663,31			683	663		
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									2220	2155		
Накладные расходы									1271			
Сметная прибыль									862			
Итого по разделу 1 Техническое освидетельствование пасс.лифта гп 400 кг, 9 ост. :												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Пусконаладочные работы:												
Итого Поз. 1-3									2220	2155		
Накладные расходы 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 2 155)									1271			
Сметная прибыль 40% ФОТ (от 2 155)									862			
Итого с накладными и см. прибылью									4353			
Итого									4353			
В том числе:												
Материалы									65			
ФОТ									2155			
Накладные расходы									1271			
Сметная прибыль									862			
Итого по разделу 1 Техническое освидетельствование пасс.лифта гп 400 кг, 8 ост.									4353			
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:												
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах									2220	2155		
Накладные расходы									1271			
Сметная прибыль									862			
Итого по смете:												
Пусконаладочные работы:												
Итого Поз. 1-3									2220	2155		
Накладные расходы 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 2 155)									1271			
Сметная прибыль 40% ФОТ (от 2 155)									862			
Итого с накладными и см. прибылью									4353			
Итого									4353			
В том числе:												
Материалы									65			
ФОТ									2155			
Накладные расходы									1271			
Сметная прибыль									862			
4 353 * 7,52									32735			
НДС 20% от 32735									6547,00			
ВСЕГО по смете									39282,00			

Составил: _____
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: _____
(должность, подпись, расшифровка)